
 

 

 

Uchwała Nr XIII/175/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 września 2015 r. 

 

 

w sprawie zbycia działki położonej w rejonie ul. Pachońskiego w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/GS-01.6840.2.28.2015.BF/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 62/15 o pow. 0,0832 ha, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 42 jednostce ewidencyjnej Krowodrza w celu 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych składających się z działek 

nr 63/25 i 63/24, stanowiących własność oraz działek nr 62/12, 62/13, 62/11, 594/1, 594/2, 

594/10, 594/3, 594/11, 594/4, 594/12, 594/5, 594/13, 594/6, 594/7, 594/8, 594/9, 594/17, 

594/14, 594/16, 594/15, 62/1,i 62/10, stanowiących przedmiot użytkowania wieczystego 

osoby prawnej przy ul. Pachońskiego w Krakowie. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały.  

Ze względu na brak uzasadnienia do czego będą służyć wspomniane działki oraz na fakt, iż 

jest to kilkanaście działek, Komisja Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego uważa, 

że nie mogą być tylko uzupełnieniem dwóch, których właścicielem jest Zakład Wykonawstwa 

Sieci Elektrycznych przy ul. Pachońskiego 9. 
 


